Add: 1st &2nd Floor, Block No.2,Laodong Industrial Zone,Xixiang Road,Baoan District,Shenzhen,China www.gtstest.com
地址：中国深圳市宝安区西乡大道劳动第二工业区 2栋 1楼& 2楼 Tel:+86-755-2779 8480 Fax:+86-755-2779 8960

感谢您选择 GTS实验室成为贵司在产品测试/认证业务上的第三方品质保证合作伙伴。应测

试/认证需要，贵司（甲方）需提供相关技术资料给 GTS实验室（乙方）。为避免与甲方产品

有关的信息泄漏，故双方应签署以下合作及保密协议。

We are delighted to be your cooperation partner about product assurance as third party in
the field of test and verification. Per request of test and verification, the relevant technical
files and information need to be submitted by Part A. Herein this agreement was signed by
two parties in order to keep these files and information confidential.

甲方：Part A

公司名：

地址：

联系人：

电话：

传真：

乙方: Part B

公司名：深圳市环球众一科技有限公司

地址：深圳市宝安区西乡大道劳动第二工业区 2栋

Attn: 许国庆/Rick Xu

Tel：+86 (755) 27798480

Fax：+86 (755) 27798960

Confidentiality Agreement
保密协议

Confidential
机密文件

Add: 1st &2nd Floor, Block No.2,Laodong Industrial Zone,Xixiang Road,Baoan District,Shenzhen,China www.gtstest.com
地址：中国深圳市宝安区西乡大道劳动第二工业区 2栋 1楼& 2楼 Tel:+86-755-2779 8480 Fax:+86-755-2779 8960

今收到甲方 The sample and file receipt as below:

测试样品/sample：（ ）个

原理图/Block Diagram：（ ）份

电路图/Circuit Diagram：（ ）份

用户使用手册/User Manual（ ）份

Layout: ( )份

方块图/Structure Diagram：（ ）份

其他/Others：

乙方有责任确保在测试过程中不向任何第三方泄漏与甲方测试样品有关的任何技术资料。测

试服务将受 GTS申请表和报告上叙述的服务通用条款的约束。
Party B should take the responsibility of keeping the relevant files and information
confidential about the tested sample to third party during test. All test service should
compliance with the general regulation shown in GTS application form and test report.

甲方/Part A: 乙方/Part B：深圳市环球众一科技有限公司

代表/The representative： 代表/ The representative：

日期/Date： 日期/Date：

	感谢您选择GTS实验室成为贵司在产品测试/认证业务上的第三方品质保证合作伙伴。 应测试/认证需要，贵